ПРИКАЗ № 78

О зачислении
на основании поданных заявок

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях реализации мероприятия «Государственная поддержка
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения
соответствия их материально-технической базы современным требованиям»
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение
конкурентноспособности профессионального образования)» национального
проекта «Образование» принять па курсы по дополнительной
общеразвивающей программе «Основы оказания юридической помощи» в с
Iе) мая 2020г по 22 мая 2020г.

1. Абдреева Альвина Марсовна
2. Гафиятова Аделина Альбертовна
3. Заргарова Аида Камаловна
4. Зиннурова Ильвина Ильгамовна
5. Кориоухова Диана Андреевна
6. Макаров Владислав Николаевич
7. Никулина Марина Сергеевна
8. Самирханова Диана Ильхамовна
9. Спиридонова Олеся Александровна
10.Хусайнова Диляра Марселсвпа